

**El-rådgivning Vest ApS**  
**Agervej 13, Grimstrup, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 27 27 49 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Klaus Frandsen Nissen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El-rådgivning Vest ApS  
Agernvej 13  
Grimstrup  
6818 Årre

CVR-nr.: 27 27 49 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Klaus Frandsen Nissen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af el-rådgivning. Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.454 kr. mod -19.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.113 kr. mod -49.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.454</b>	<b>-19.637</b>
1 Personaleomkostninger	-16.258	-15.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.712</b>	<b>-35.532</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.401	-14.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.113</b>	<b>-49.805</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.113</b>	<b>-49.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-47.113	-49.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.113</b>	<b>-49.805</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.130	4.287
Tilgodehavender i alt	<u>5.130</u>	<u>4.287</u>
Likvide beholdninger	<u>386.484</u>	<u>412.792</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>391.614</b></u>	<u><b>417.079</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>391.614</b></u>	<u><b>417.079</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-126.748	-79.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.252</u></b>	<b><u>120.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.244	283.536
Anden gæld	15.118	13.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.362</u>	<u>296.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.362</u></b>	<b><u>296.714</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>391.614</u></b>	<b><u>417.079</u></b>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-29.830	170.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.805	-49.805
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-79.635	120.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.113	-47.113
	<b>200.000</b>	<b>-126.748</b>	<b>73.252</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.018	12.655
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.240</u>	<u>3.240</u>
	<u><b>16.258</b></u>	<u><b>15.895</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		